
Dojrzałe Kino: Kurier

2019-04-10

W środę, 17 kwietnia o godzinie 11 Kino Pod Baranami zaprasza dojrzałych widzów na pokaz "Kuriera" -

polskiej superprodukcji historycznej, poświęconej postaci Jana Nowaka-Jeziorańskiego.

Dojrzałe Kino to cykl spotkań skierowany do starszych widzów. W każdą środę w godzinach

przedpołudniowych Kino Pod Baranami prezentuje wybraną premierę, która poprzedzona jest

prelekcją. Po seansie odbywa się dyskusja na temat filmu. Na uczestników czeka poczęstunek w

postaci kawy, herbaty i ciasteczek. Gospodynią spotkań jest pani redaktor Maria Malatyńska.

BILETY: 15 zł

O FILMIE:

KURIER 

reż. Władysław Pasikowski, Polska 2019, 114’

Jego samotna misja miała zdecydować o losach Polski i II wojny światowej. Ścigany przez

wszystkie wrogie wywiady, w środku nocy przerzucony z hotelu Savoy do Żabna, spotyka ludzi,

którzy na zawsze zmieniają jego życie.

Nowy film Władysława Pasikowskiego (Jack Strong, Pitbull. Ostatni pies) to sensacyjna historia

szpiegowska, inspirowana sekretną misją słynnego kuriera z Warszawy Jana

Nowaka-Jeziorańskiego, późniejszego wieloletniego dyrektora Radia Wolna Europa. Jako

emisariusz Armii Krajowej i łącznik z rządem RP w Londynie, wywiózł z kraju setki dokumentów i

zdjęć, a jego późniejsza działalność w Wielkiej Brytanii pomogła w uświadomieniu zachodniej

opinii publicznej o skali zbrodni hitlerowskich na terenie Polski. W rolach głównych wystąpili

początkujący młodzi aktorzy Philippe Tłokiński (Belfer) i Patrycja Volny (serial 1983), którym

towarzyszą Tomasz Schuchardt, Adam Woronowicz, Zbigniew Zamachowski, Mirosław Baka,

Rafał Królikowski, Grzegorz Małecki i Jan Frycz.

REŻYSER O FILMIE:

Naszym celem jest opowiedzenie sensacyjnej, lecz opartej na życiu historii, której scenarzyści

Jamesa Bonda pewnie by nie wymyślili, opowiedzenie jej przy tym w maksymalnie nowoczesny

sposób, korzystając z osiągnięć nowej stylistyki filmów przygodowo-sensacyjnych - Władysław

Pasikowski
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